
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

OY.fO.dVW ПРИКАЗ

Москва
О деятельности Центра в условиях предупреждения 
распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)

Руководствуясь Указом мэра города Москвы от 06.10.2020 № 97-УМ «О 
внесении изменений в указы Мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ и от 8 июня 
2020 г. № 68-УМ», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия работников ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН (далее - 
Центр), осуществляющих трудовую функцию в городе Москве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующим лабораториями/начальникам отделов Центра в срок до 18.00 часов 
08 октября 2020 г. представить в Отдел кадров на эл. адреса , 

 сведения о работниках, которые переведены на 
дистанционный режим согласно ранее представленным спискам в соответствии с 
Приказом № 108 от 28.09.2020 г.

annat@crys.ras.ru
titova.ant2015@yandex.ru

2. Сведения, указанные в п.1 настоящего приказа, представить по форме 
Приложения 1(в формате Word) к настоящему приказу.
2. Ответственность за своевременное размещение на официальном сайте Мэра и 
Правительства Москвы сведений, указанных в настоящем приказе, возложить на 
начальника отдела кадров Титову А.Н.
3. Начальнику общего отдела Исаевой О.А. обеспечить рассылку настоящего 
приказа в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя научно­
организационной деятельности А.С. Голубеву.

Директор О.А. Алексеева

mailto:annat@crys.ras.ru
mailto:titova.ant2015@yandex.ru

